
                                                                                                                                     

проект:
Автор проекту
Міський голова

    Геннадій ДИКИЙ
 

                                                                     РІШЕННЯ

Про  передачу міжбюджетного 
трансферту   

Керуючись статтею 93 Бюджетного кодексу України, статтею 26  Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1.  Передати  у  2023  році  із  загального  фонду  бюджету  Білоцерківської  міської
територіальної  громади  міжбюджетний  трансферт  за  КПКВК  МБ  9150  «Інші  дотації  з
місцевого  бюджету»  в  сумі  5 000 000  грн  (п’ять  мільйонів  гривень)  обласному  бюджету
Київської  області  на  реалізацію  заходів  з  ліквідації  наслідків  ведення  бойових  дій  та
відновлення  інфраструктури  на  територіях  територіальних  громад  Київської  області;
будівництва  захисних  споруд  цивільного  захисту  населення  від  впливу  небезпечних
факторів, що виникають внаслідок надзвичайних ситуацій, воєнних дій або терористичних
актів;  відсічі  збройної  агресії  російської  федерації  проти  України  та  забезпечення
національної безпеки.

2. Доручити міському голові укласти договір між Білоцерківською міською радою та
Київською  обласною  військовою  адміністрацією  (Київською  обласною  державною
адміністрацією)  про  передачу  іншої  дотації  з  місцевого  бюджету  обласному  бюджету
Київської області на реалізацію заходів, визначених у пункті 1.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради
з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів.

Міський голова                                                                                                Геннадій ДИКИЙ

 


	
	проект:
	Автор проекту
	Міський голова
	Геннадій ДИКИЙ
	
	РІШЕННЯ

